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Kandidat pér anetar per keshillin bashkiak te Bashkise BULQIZE pér
zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né
Qarkun DIBER, propozuar nga Partia Kristian Demokrate.

Arsimi: ME SEM

Eksperienca né pun&: AETUALISHT ARSIONER | SHOGEEISE Ngjuy swek.

NE PERIUDHEY 200 — 20[8 AeSioner dHE AdMINSTasme. | sho P

RURT]TRANS 5 .

Kualifikimi- - 0K PER Pepivviey f99¢ ~Zfb HE EMIGRACION Ne
PLOFESIoN sHoFs L. PER MAKINER) Te

ME 3zM ER/ TE BENLA

Aktivite shogerore dhe politike: #4ee Pye ce PEZ tigre Yo Pho
P =t fer | Z —’E-
Ne WIE- PARTI PoriT) ke,

Shénim:

e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né€ mé té hershmin;

¢ CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

+  CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht n& format pdf nga partia ose

komiteti nismétar,

Model | miratuar me Vendim t& KQZ-sé& Nr, 23, daté 01.02.2019



